



debiteurenkaart VvE Bilthovenselaan 27 t/m 31 Den Haag

boekingsdatum	omschrijving boeking	openstaand	betaald	saldo
01-01-22	Beginstand boekjaar 01-01-22	165.84	0.00	165.84
01-01-22	prolongatie voor de maand januari 2022	130.28	0.00	296.12
02-01-22	VvE bankboek mutaties verwerkt 05-01-22 4:31:04 PM	0.00	75.00	221.12
01-02-22	prolongatie voor de maand februari 2022	130.28	0.00	351.40
01-03-22	prolongatie voor de maand maart 2022	130.28	0.00	481.68
01-04-22	prolongatie voor de maand april 2022	130.28	0.00	611.96
01-05-22	prolongatie voor de maand mei 2022	130.28	0.00	742.24
04-05-22	Voor december bankboek mutaties verwerkt 06-05-22 1:23:09 PM	0.00	61.00	681.24
04-05-22	Voor februari bankboek mutaties verwerkt 06-05-22 1:23:19 PM	0.00	136.00	545.24
04-05-22	Voor Januari bankboek mutaties verwerkt 06-05-22 1:23:31 PM	0.00	61.00	484.24
06-05-22	VvE bankboek mutaties verwerkt 06-05-22 1:23:39 PM	0.00	75.00	409.24
01-06-22	prolongatie voor de maand juni 2022	130.28	0.00	539.52
01-07-22	prolongatie voor de maand juli 2022	150.00	0.00	689.52
15-07-22	Post oud jaar prolongatie voor de maand december 2021 bankboek mutaties verwerkt 19-07-22 7:39:25 AM	0.00	155.00	534.52
01-08-22	prolongatie voor de maand augustus 2022	150.00	0.00	684.52
26-08-22	088-9993575 bankboek mutaties verwerkt 29-08-22 11:27:33 AM	0.00	308.96	375.56
01-09-22	prolongatie voor de maand september 2022	150.00	0.00	525.56
07-09-22	prolongatie voor de maand september 2022 mutaties verwerkt 08-09-22 1:54:16 PM bankboek	0.00	75.00	450.56
01-10-22	prolongatie voor de maand oktober 2022	150.00	0.00	600.56
01-11-22	prolongatie voor de maand november 2022	150.00	0.00	750.56
01-12-22	prolongatie voor de maand december 2022	150.00	0.00	900.56
01-01-23	prolongatie voor de maand januari 2023	150.00	0.00	1050.56
01-02-23	prolongatie voor de maand februari 2023	150.00	0.00	1200.56
01-03-23	prolongatie voor de maand maart 2023	150.00	0.00	1350.56
01-04-23	prolongatie voor de maand april 2023	150.00	0.00	1500.56
01-05-23	prolongatie voor de maand mei 2023	150.00	0.00	1650.56
01-06-23	prolongatie voor de maand juni 2023	150.00	0.00	1800.56